

Årsredovisning för
Totala datalösningar i Sverige AB

556566-1138

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Strömberg
Styrelseledamot

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Totala datalösningar i Sverige AB, 556566-1138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1999 och bedriver sedan dess försäljning, uthyrning och konsultationer avseende systemadministration inom IT/Data och elektronikbranchen samt därmed föenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kkr 2019 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 1 502 | 1 073 | 1 119 | 1 849 |
| Resultat efter finansiella poster | 134 | 60 | 156 | 23 |
| Soliditet % | 72 | 83 | 53 | 24 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av organisk tillväxt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 105 700 | 9 | 59 737 |
| Utdelning | | -59 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 59 737 | -59 737 |
| Årets resultat | | | 110 192 |
| Belopp vid årets utgång | 105 700 | 746 | 110 192 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 746 |
| Årets resultat | 110 192 |
| Summa | 110 938 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 99 992 |
| Balanseras i ny räkning | 10 946 |
| Summa | 110 938 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 502 228 | 1 072 726 |
| Övriga rörelseintäkter | | 305 | 91 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 502 533 | 1 072 817 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 059 027 | -860 810 |
| Övriga externa kostnader | | -69 261 | -64 299 |
| Personalkostnader | 2 | -228 536 | -83 365 |
| Övriga rörelsekostnader | | -7 580 | -9 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 364 404 | -1 008 483 |
| Rörelseresultat | | 138 129 | 64 334 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 000 | -4 597 |
| Summa finansiella poster | | -3 994 | -4 597 |
| Resultat efter finansiella poster | | 134 135 | 59 737 |
| Resultat före skatt | | 134 135 | 59 737 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -23 943 | 0 |
| Årets resultat | | 110 192 | 59 737 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 225 313 | 12 813 |
| Övriga fordringar | | 8 415 | 15 253 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 024 | 2 450 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 236 752 | 30 516 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 67 210 | 171 506 |
| Summa kassa och bank | | 67 210 | 171 506 |
| Summa omsättningstillgångar | | 303 962 | 202 022 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 303 962 | 202 022 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 105 700 | 105 700 |
| Reservfond | | 2 052 | 2 052 |
| Summa bundet eget kapital | | 107 752 | 107 752 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 746 | 9 |
| Årets resultat | | 110 192 | 59 737 |
| Summa fritt eget kapital | | 110 938 | 59 746 |
| Summa eget kapital | | 218 690 | 167 498 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 25 574 | 9 426 |
| Skatteskulder | | 23 943 | 0 |
| Övriga skulder | | 25 755 | 7 328 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 17 770 |
| Summa kortfristiga skulder | | 85 272 | 34 524 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 303 962 | 202 022 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Lundin, L T & D Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Enköping

Per Strömberg
Per Strömberg
Styrelseledamot

2023-03-15
Datum